PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORANGAPREFEITURA MUNICIPAL DE IPORANGA
“ C a p i t a l  d a s  C a v e r n a s ”

PABX: (15) 3656-9830 e site: www.iporanga.sp.gov.br
e - m a i l :  a d m      @ i p o r a n g a . s p . g o v . b r

Praça Padre Caiaffa, N.º 70, Alto do Coqueiro, CEP.: 18.330-000

CNPJ/MF N.º 46.634.283/0001-24 - Inscrição Estadual Isenta

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2018, DE 25 DE JULHO DE 2018.

VALMIR DA SILVA,  PREFEITO MUNICIPAL DE IPORANGA, ESTADO
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I –  HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os
cargos:

Denominação Quantidades de inscritos
Médico Plantonista 24 horas 09
Procurador Jurídico 16
Psicólogo 06

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nomes Inscrição Cargos
CAIO RAPHAEL AFONSO VIEGAS 20037 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS
EDILENE MARIA RUIZ CABRAL 20054 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS
EDUARDO DIMAS VIDIGAL 20043 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS
ELIANE ROCHA STREMEL ABALEM 20023 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS
FERNANDO CARDOSO COSTA 20046 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS
LAILA MARGARETE MARTINS DE MOURA 20048 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS
LUCIANA CRISTINA LAGO CHAVES 20044 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS
RICARDO HIDEKI MATSUI 20024 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS
WILIAN RODRIGUES OLIVEIRA 20026 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS
ALESSANDRO IVAN ALVES BRASILEIRO 20007 PROCURADOR JURÍDICO
ANA BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA 20030 PROCURADOR JURÍDICO
ANDERSON SEBASTIAO CUNHA DE SOUZA 20033 PROCURADOR JURÍDICO
ANDREA BATISTA MOITA 20002 PROCURADOR JURÍDICO
CARLA CRISTINA DA ROSA 20011 PROCURADOR JURÍDICO
CARLOS AUGUSTO DEPETRIS SANTOS MARTINS 20058 PROCURADOR JURÍDICO
ERIC DUDIK ROGERIO 20005 PROCURADOR JURÍDICO
FABIANO HUSSAR 20027 PROCURADOR JURÍDICO
JEAN CARLOS NUNES OLIVEIRA 20000 PROCURADOR JURÍDICO
JULIANO MARIANO PEREIRA 20040 PROCURADOR JURÍDICO
LINARA CRAICE DA SILVA BERTOLIN 20013 PROCURADOR JURÍDICO
MICHELE CRISTINA RAMPONI PEREIRA GODOY 20016 PROCURADOR JURÍDICO
PATHRICIA CRISTHINE DA SILVA OLIVEIRA 20059 PROCURADOR JURÍDICO
RENALDO RODRIGUES JUNIOR 20008 PROCURADOR JURÍDICO
TALITA TOMAZIN DE PAIVA 20057 PROCURADOR JURÍDICO
THIAGO LEITE SHINTO 20031 PROCURADOR JURÍDICO
ANA PAULA LEITE EVANGELISTA 20006 PSICÓLOGO
HELOISE GOMES DE SOUZA 20028 PSICÓLOGO
MARIA VITORIA LEITE RODOLPHO 20021 PSICÓLOGO
ROGERIO MANTOVANI ADRIANO 20025 PSICÓLOGO
THAIS DE SOUZA CANTO 20052 PSICÓLOGO
VICTOR MIGUEL ARRUDA RODRIGUES 20055 PSICÓLOGO

III  –  CONVOCAR os  candidatos  inscritos  para  as  provas  que serão  realizadas  no  dia  30  DE
SETEMBRO DE 2018, no seguinte local e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min
Início das Provas: 8 horas

Denominação Local de Prova Endereço
Médico Plantonista 24 horas

“E.E NASCIMENTO SÁTIRO DA
SILVA”

Avenida Iporanga, nº 386 -
Centro - Iporanga/SP

Procurador Jurídico
Psicólogo

mailto:lct@iporanga.sp.gov.br
http://www.iporanga.sp.gov.br/

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do
site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,
munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

No horário estabelecido no Edital,  o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos
retardatários.

IV –  DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais
Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Iporanga/SP, 04 de setembro de 2018.

Valmir da Silva
Prefeito

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/